证券代码：002479              证券简称：富春环保             编号：2018-069

浙江富春江环保热电股份有限公司

关于理财产品到期兑付的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

2018 年 8 月 23 日，公司以自有闲置资金人民币 1,000 万元投资购买了上海国泰君安

证券资产管理有限公司的国泰君安君享盈活 3 号集合资产管理计划产品，该产品起息日

为 2018 年 8 月 24 日，止息日为 2018 年 11 月 20 日。2018 年 9 月 26 日，公司子公司浙

江清园生态热电有限公司认购了中融国际信托有限公司的“中融-圆融 1号集合资金信托

计划”项下 3,000 万份信托单位，该理财产品起息日为 2018 年 9 月 26 日，止息日为 2018

年 11 月 21 日。具体内容详见 2018 年 8 月 27 日、9月 28 日分别刊登在《证券时报》、《中

国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于使用闲置自有资金购买理财产

品的公告》（公告编号：2018-050）和《关于信托理财产品到期赎回及使用闲置自有资金

购买信托理财产品的公告》（公告编号：2018-055）。

截至本公告日，国泰君安君享盈活 3 号集合资产管理计划产品已到期兑付，本息合

计 10,117,041.10 元已到账，取得理财收益共 117,041.10 元。中融-圆融 1 号已到期兑

付，本息合计 30,294,575.34 元已到账，取得理财收益共 294,575.34 元。

特此公告。

浙江富春江环保热电股份有限公司

董事会

2018 年 11 月 22 日